上杭县人民政府文件
杭政任〔2024〕18号
━━━━━━━━━━━━━━━

上杭县人民政府

关于黄广福等同志职级晋升的通知
各乡（镇）人民政府，县直各单位，省、市属驻杭单位：

根据杭委干〔2024〕138号文件精神，经研究决定：
黄广福同志晋升为上杭县商务局一级主任科员；

赖锦新同志晋升为上杭县工业信息化和科学技术局一级主任科员；

请按有关规定办理。
..上杭县人民政府

2024年12月18日

（此件主动公开）
抄送：县纪委监委，县委办、县委组织部，县人大办、政协办，县人武部、

法院、检察院。

上杭县人民政府办公室                  2024年12月18日印发
—４—